o

o

Decreto nº 3.309, de 22 de setembro de 2006.

Declara a aposentadoria voluntária da servidora
Maria de Lourdes Bonazzi Giglio, no cargo de
Oficial Administrativo do Quadro da
Municipalidade.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

TAQUARITINGA
Governo com Seriedade

José Paulo Delgado Júnior, Prefeito Municipal de Taquarilinga, Estado de São
Pa•J!o, no Liso de suas atribuições !egais, e considerando as conc!Lisões contidas
nos Processos nº 1490/98, 073/2003, 095/2004 e 058/2006, do Instituto de
Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Taquaritinga - IPREMT, e no
Processo Proiocoiado nº 4893/2000 da Municipalidade,

Decreta:

Art. 1°. Fica declarada, para os efeitos legais a aposentadoria, voluntária,
a partir desta data1 da funcionária pública municipal Maria de Lourdes Bonazzi
Giglio, exercendo as funções do cargo de Oficial Administrativo, Referência 19-

F - Anexo VIII, da Escala de Vencimentos 1, da Lei Municipal nº 2.924/1997, do
Quadro de Servidores da Municipalidade, com proventos integrais, considerando
a remuneração básica e demais vantagens do cargo, e nos termos da Lei
Municipal nº 1.1?8, de 15 de setembro de 1970 (EstatL1io dos Funcionários
Públicos Municipais), e do art. 146, inciso Ili, alínea "a" da Lei Orgânica do
Município, e.e. com o art. 38, inciso 111, alínea "a" da Lei Municipal nº 3.259, de
27 de junho de 2002, com os direitos e vantagens previstos nas citadas
legislações.

Art. 2°. As verbas necessárias ao cumprimento deste Decreto, correrão à
conta das dotações próprias, consignadas em orçamento.

Art. 3°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura f'v1unicipal de Taquaritinga, 22 de setembro de 2006.

do Júnior
icipal

Registrado e pubficarlo na ni\ !são de xpedientP e Secretarfa, na dRta supra.

•

1 . ·/· )'\--'' JV\C JJJ.o oJVv
Agnalda Aparecida , adrigues Garcia '

'

Agente do Serviçz Municipal resp.p!Divisão

~ .
Fone/Fax: (16) 3253 910C

Av. J2ão De Jorge, 221 - Vila Resa
CEP 15900-000 Taquaritinga · SP